1

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC THAY ĐỔI TÊN ĐỀ TÀI KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP
ĐẠI HỌC HỆ CHÍNH QUY THUỘC KHOA ĐIỆN TỬ VIỄN THÔNG ĐỢT 2 NĂM 2018

(kèm theo Quyết định số         /QĐ-ĐT ngày         /11/2018)

Ngành: Công nghệ kỹ thuật điện tử, truyền thông chương trình đào tạo chuẩn

TT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Tên đề tài cũ Tên đề tài mới
Cán bộ hướng dẫn/

Cán bộ đồng hướng dẫn

1 14020296 Phùng Văn Mạnh 10/03/1996
Giải pháp tự động xác định phương tiện
vi phạm vượt đèn đỏ bằng camera tại
ngã tư giao thông

Chương trình tự động phát hiện và theo
dõi phương tiện giao thông bằng camera

TS. Lưu Mạnh Hà

2 14020379 Phạm Mạnh Quyết 24/07/1996
Tìm một đối tượng ôtô trong video thu
bằng nhiều camera có các góc quan sát
khác nhau

Xác định một đối tượng ôtô ở các
camera quan sát tại các vị trí khác nhau

TS. Lưu Mạnh Hà

Ấn định danh sách này có 02 sinh viên./.